prevziať. 

Čl. III 

Cena za predmet zmluvy 

1. Cena predmetu zmluvy je stanovená dohodou zmluvných  strán 
 cena v € bez DPH  53 899,96 EUR 

sadzba DPH 20 % v €                          10 779,99  EUR 
           celková cena v € s DPH     64 679,95 EUR 

(slovom: šesťdesiatštyritisícšesťstosedemdesiatdeväť  EUR 95/100) 

Cena bola stanovená podľa zákona Národnej rady Slovenskej republiky č. 18/1996   
  Z. z. o cenách   v znení neskorších predpisov a vyhlášky Ministerstva financií  
  Slovenskej republiky č. 87/1996  Z. z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady